АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОРОТНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.05.2011г.
п. Поротниково

                 № 33

О перечне должностей муниципальной
службы, замещение которых связано с
коррупционными рисками

     В  целях  реализации  Федерального  закона  от  25.12.2008  г.  №  273-ФЗ  «О
противодействии коррупции»

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  перечень  должностей  муниципальной  службы  Администрации
Поротниковского  сельского  поселения,  замещение  которых  связано  с
коррупционными рисками  (Приложение  1).

2.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего
Делами (Игишева М.В.).

Глава Поротниковского
сельского поселения                                                                                                  Киселев В.Н.

Приложение 1
 к постановлению Г лавы

Поротниковского сельского поселения
От26.05.2011г   №33

 Перечень должностей муниципальной службы Администрации Поротниковского
сельского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками

№ Перечень должностей  Перечень должностных обязанностей
муниципальных служащих, связанных с

коррупционными рисками
1 Управляющий делами  Осуществление постоянно, временно или в

соответствии со специальными полномочиями
организационно-распорядительных или
административно-хозяйственных функций,
предоставление архивной информации.
Осуществление экспертизы нормативных правовых
актов на коррупциогенность.

2 Специалист 2 категории-
финансист

 Реализация Программы:
«Социально-экономическое развитие МО
«Поротниковское сельское поселение» до 2012 года».
Подготовка решений  о распределении бюджетных
ассигнований, субсидий, межбюджетных
трансфертов.
Управление земельными ресурсами. Управление
имуществом, находящимся в муниципальной
собственности Поротниковского сельского
поселения.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ